


    



    
            

    
        
            


  

    

  










    
        

        

    

        
          
            
        
            	


Ekspozicinė salė Vilniuje

Ekspozicinė salė Vilniuje


	


Lietuvoje per 1-2 d.d.

 Lietuvoje per 1-2 d.d.


	
.

 Nemokamai nuo 52 €

Nemokamai nuo 52 €


	
.

12 m. patirtis

12 metų patirtis


	
.

95 % prekių LT sandėlyje 

95 % prekių Lietuvoje


	
.

Patogus atsiskaitymas

Patogūs atsiskaitymo būdai




        

    

  

        

            

                
                            
            	
                            
                                Pristatymas Lietuvoje
                            
                        
	
                            
                                Privatumas
                            
                        
	
                            
                                Pagrindinis
                            
                        
	
                            
                                 +370 656 17 088
                            
                        


        

    

            


            

                

             


            

                
    
         Atmintinė ()
    



    
         Palyginti ()
    




             


        




        
                


            

        










    
        
	
		
							
					
						
							
						
					

					
				

				
										








    

        

        

            

            

                

            

        

        
            


			Rodyti daugiau

        

    












				

			    
			
          
         
         . +370 656 17 088
I-IV 9-17:30, V 9-17. Pietūs 12-13




 
    

  
          
			                
				                    
					                    
					                        
						
    
        
    
        0
        
            0
        
        
			Krepšelis
			
				 / 
                                    Tuščias
                			
		
    
    
    
        
            Jūsų krepšelis
            
                ×
            
            

        

                    Jūsų krepšelyje nėra prekių
            



    




                    
					                    
					                
				                
				                
				
            
            Prisijungti
        
    

                
				                
				            
			
            
			                
				                    
					                
				
            
			
        
		
    
	




		

		

		



				
				

				

						

	




								 


								

								
						

							
						
	

	




								


								Baldai- įranga 

								
						

							
							

								

									

									


										
											
												





                

                                                




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Kėdės kirpykloms
                                                                                                                                                    
    	Kirpyklos kėdės 1-2 d.d.

	Kirpyklos kėdės 7-15 d.d.

	Kirpyklos kėdės Ceriotti

	Kirpyklos kėdės Muster

	Kėdės Beauty Star




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Plautuvės kirpykloms
                                                                                                                                                    
    	Plautuvės 1-2 d.d.

	Plautuvės 7-15 d.d.

	Plautuvės Ceriotti

	Plautuvės Muster

	Plautuvės Beauty Star

	Kilnojamos plautuvės




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Kirpyklų baldai
                                                                                                                                                    
    	Barberio kėdės

	Kirpykliniai vežimėliai

	Kėdutės vaikams

	Kirpyklos veidrodžiai

	Džiovintuvai su stovu

	Aksesuarai, pakojai

	Barberio plafonai




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Kosmetologinės lovos
                                                                                                                                                    
    	Mechaninės lovos

	Elektrinės lovos

	Gharieni kosmetologinės




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Pedikiūro kėdės
                                                                                                                                                    
    	Mechaninės pedikiūro

	Elektrinės pedikiūro kėdės

	Pedikiūro SPA krėslai

	Gharieni pedikiūro kėdės




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Masažinės ir SPA lovos
                                                                                                                                                    
    	Masažinės lovos elektrinės

	Suoliukai ir sulankstomi

	Masažiniai foteliai

	Masažinės lovos Gharieni

	SPA / Wellness Gharieni

	Poilsio zonos gultai




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Ginekologinės lovos
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Salonų baldai
                                                                                                                                                    
    	Meistro kėdutės

	Veliūro, Eko kėdės

	Kosmetologinės lempos

	Kosmetologiniai vežimėliai

	Manikiūro stalai

	Garintuvai veidui

	Vizažo kėdės ir lagaminai

	Tatuiruočių salonams

	Vonelės ir pakojai

	Diagnostinės kameros

	Lagaminai meistrams

	Soliariumai

	Žaidimų kėdės

	Ajuverdinė įranga




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Aparatai veidui
                                                                                                                                                    
    	Darsonvalio aparatai

	Pilingas ultragarsu valymui

	Mezoterapiniai voleliai

	Voleliai veidui

	Ultragarsas įvedimui

	Mezopenai ir kartridžai

	Mezoterapijos aparatai

	Hydrofacial dermabrazija

	Deimantinė, korundinė

	Deguonies koncentratoriai

	Kombainai su stovu

	Radijo dažnių aparatai

	Vakuumas, purškimas

	Galvanikos aparatai

	Hifu veidui

	Elektrokoaguliacija

	Elektrostimuliacija

	Brosažas, šaltis, šiluma




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Aparatai kūnui
                                                                                                                                                    
    	Limfodrenažo aparatai

	Vakuumas kūnui

	Endoderminiai aparatai

	Radijo dažnis kūnui

	Termoterapijos aparatai

	Ultragarsas kūnui

	Vibraciniai masažuokliai

	Miostimuliacija

	Kavitacijos aparatai

	HiFu kūnui

	Lipo lazeriai figūrai

	IPL

	Lazeriai plaukams

	Lazeriai šalinimui

	Elektroepiliacija

	Cryo, šaltis

	Smūgio terapija

	Akmenų šildytuvai

	Masažo šepečiai

	Kaklo masažui




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Laukiamojo baldai
                                                                                                                                                    
    	Registratūros stalai

	Laukiamojo sofos

	Veliūro baro kėdės

	Eko odos baro kėdės

	Kėdės, taburetės be ratukų

	Spintelės Gharieni




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Atsarginės dalys
                                                                                                                                                    
    	Plautuvėms

	Kirpyklos kėdėms

	Meistro kėdutėms

	Aparatams kosmetiniams

	Pneumatikos lovoms

	Nagų frezoms

	Lemputės, stovai

	Kitos dalys

	Elektrinėms lovoms




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Dovanų kuponai
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                            
                


											
										


									
										


								


							


							
						
	

	




								


								Veidui- kūnui 

								
						

							
							

								

									

									


										
											
												





                

                                                




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Kosmetika veidui
                                                                                                                                                    
    	Veido valikliai

	Veido tonikai

	Miceliniai vandenys

	Veido šveitikliai

	Paakių odos priežiūra

	Alginatinės kaukės

	Kaukės veidui

	Lakštinės kaukės

	Nulupamos kaukės

	Veido kremai

	Veido serumai

	Aliejai veidui

	Kosmetika veido masažui

	Rūgštinis veido valymas

	Lūpų priežiūrai

	Rinkiniai veidui




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Kosmetika kūnui
                                                                                                                                                    
    	Kremai, balzamai

	Losjonai, tonikai, pieneliai

	Kaukės, bandažai kūnui

	Dekoltė, krūtinė

	Kūno šveitikliai

	Koncentratai, serumai

	Aliejai kūnui

	Kūno masažui

	Sviestas kūnui

	Dulksnos, dezodorantai

	Rinkiniai kūnui

	Dušo geliai ir prausikliai

	Vonios burbulai, putos

	Dušo šepečiai

	Laikinos tatuiruotes, dažai




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Kosmetika aparatams
                                                                                                                                                    
    	Geliai ultragarsui

	Serumai aparatams

	RF linija kūnui

	RF linija veidui

	Hydrofacial kosmetika

	Prieš, po aparatų




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Maisto papildai
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Vaikų kosmetika
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Depiliacijai
                                                                                                                                                    
    	Vaško šildytuvai

	Vaškas kasetėje

	Vaškas skardinėje

	Kietas vaškas

	Cukraus pasta

	Kremai depiliacijai

	Depiliacinis popierius

	Depiliacinės mentelės

	Priemonės prieš depiliaciją

	Priemonės po depiliacijos

	Aksesuarai depiliacijai




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Priemonės
                                                                                                                                                    
    	Kempinėlės veidui

	Šepetėliai kaukėms

	Veido šepetėliai

	Mentelės veidui

	Indeliai kaukėms

	Inkštirų šalinimui

	Miego kaukės, kvapai

	Masažui




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Soliariumų kosmetika
                                                                                                                                                    
    	Su bronzatoriais

	Be bronzatorių

	Su dilgčiojimu

	Veido kosmetika

	Kosmetika po soliariumo




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Įdegio kosmetika
                                                                                                                                                    
    	Savaiminio įdegio

	Prieš ir po saulės




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                            
                


											
										


									
										


								


							


							
						
	

	




								


								Plaukų kosmetika 

								
						

							
							

								

									

									


										
											
												





                

                                                




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Plaukų šampūnai
                                                                                                                                                    
    	Visų tipų plaukams

	Dažytiems plaukams

	Sausiems plaukams

	Pažeistiems plaukams

	Nuo plaukų slinkimo

	Šviesintiems plaukams

	Garbanotiems plaukams

	Atkuriamieji nusilpusiems

	Šampūnai kasdienai

	Glotninamieji šampūnai

	Plaukų apimčiai, ploniems

	Geltoniems tonams nuimti

	Probleminei galvos odai

	Valomieji šampūnai

	Riebiems plaukams

	Nuo pleiskanų

	Sausi šampūnai

	Tonuojantys šampūnai

	5-10L talpose

	Rinkiniai plaukų priežiūrai

	Šampūnai šunims




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Plaukų kondicionieriai
                                                                                                                                                    
    	Visų tipų plaukams

	Dažytiems plaukams

	Sausiems plaukams

	Pažeistiems plaukams

	Nuo plaukų slinkimo

	Šviesintiems plaukams

	Garbanotiems plaukams

	Atkuriamieji nusilpusiems

	Kondicionieriai kasdienai

	Glotninamieji

	Plaukų apimčiai, ploniems

	Geltoniems tonams nuimti

	Probleminei galvos odai

	Nenuplaunami, sausi

	Tonuojantys

	5-10L talpose




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Plaukų kaukės
                                                                                                                                                    
    	Visų tipų plaukams

	Dažytiems plaukams

	Sausiems plaukams

	Pažeistiems plaukams

	Nuo plaukų slinkimo

	Šviesintiems plaukams

	Garbanotiems plaukams

	Atkuriamosios

	Kaukės kasdienai

	Glotninamosios

	Plaukų apimčiai, ploniems

	Valomosios kaukės

	Geltoniems tonams nuimti

	Nenuplaunamos kaukės

	Tonuojančios kaukės




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Serumai, losjonai
                                                                                                                                                    
    	Nuo plaukų slinkimo

	Serumai nuo pleiskanų

	Atstatantys plaukus

	Glotninamieji serumai

	Plaukų galiukams

	Blizgesiui ir švelnumui

	Dažytiems plaukams

	Šviesiems, Anti-Yellow

	Sausiems plaukams

	Garbanotiems plaukams

	Serumai apimčiai

	Probleminei galvos odai

	Riebiems plaukams

	Apsauginiai serumai

	Daugiafunkciniai

	Botoksas, laminavimas




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Plaukų priežiūra
                                                                                                                                                    
    	Plaukų aliejus

	Šilkas plaukams

	Keratinas plaukams

	Galvos odos šveitikliai




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Plaukų formavimas
                                                                                                                                                    
    	Terminei apsaugai

	Lakas plaukams

	Purškikliai formavimui

	Kremai plaukams

	Putos plaukams

	Garbanotiems plaukams

	Pasta, guma, molis

	Vaškas plaukams

	Gelis plaukams

	Pudra plaukams

	Dulksnos ir kvepalai




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

                                                





                

                                                




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Plaukų dažymas
                                                                                                                                                    
    	Tonavimui, pigmentai

	Plaukų balinimui

	Dažai plaukų šaknims

	Plaukų dažymas namuose

	Ilgalaikis garbanojimas

	Kosmetika prieš ir po, šalinimui

	Pompos šampūnams




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                            
                

                            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Plaukų dažai
                                                                                                                                                    
    	Purškiami ir laikini dažai

	Dažomosios putos

	Oksidantai, neutralizatoriai

	Nook plaukų dažai

	Farmagan plaukų dažai

	Bioetika plaukų dažai

	Eslabondexx plaukų dažai

	Hantesis plaukų dažai

	Matrix plaukų dažai

	Oyster Perlacolor dažai

	Oyster Perlacolor Purity

	Chi plaukų dažai

	Yellow ir Alfaparf Milano

	Joico plaukų dažai

	Inebrya plaukų dažai

	Wella plaukų dažai

	Lakme plaukų dažai

	Loreal Professionnel dažai

	Sim Sensitive plaukų dažai




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                            
                


											
										


									
										


								


							


							
						
	

	




								


								Įrankiai kirpėjams 

								
						

							
							

								

									

									


										
											
												





                

                                                




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Prietaisai plaukams
                                                                                                                                                    
    	Plaukų džiovintuvai

	Kirpimo mašinėlės

	Plaukų tiesintuvai

	Garbanojimo žnyplės

	Elektriniai plaukų šepečiai

	Tepalai mašinėlėms

	Apsauga nuo karščio

	Difuzoriai

	Mašinėlių peiliukai

	Laikikliai džiovintuvui




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Šukos ir šepečiai
                                                                                                                                                    
    	Šukos plaukams

	Plaukų šepečiai

	Apvalūs plaukų šepečiai

	Kaklo valymo šepetėliai

	Šukos, šepečiai vaikams

	Šukų, šepečių valymui

	Talko milteliai

	Talko šepetėliai, purkštuvai

	Drabužių šepečiai




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Dažymo reikmenys
                                                                                                                                                    
    	Folija plaukų dažymui

	Plėvelė dažymui

	Popierius dažymui

	Plaukų dažymo teptukai

	Indeliai plauku dažymui

	Dažymo rinkiniai

	Dažų maišytuvai

	Matavimo indeliai

	Kepuraitės dažymui

	Kabliukai plaukams

	Svarstyklės

	Dažų spaustukai




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Žirklės ir dėklai
                                                                                                                                                    
    	Plaukų kirpimo žirklės

	Barberio žirklės kirpimui

	Žirklės kairiarankiams

	Filiravimo žirklės

	Filiravimo kairiarankiams

	Ūsų, barzdos, nosies žirklės

	Žirklių rinkiniai kirpėjams

	Žirklių stovai

	Dėklai žirklėms

	Juosmens dėklai kirpėjui

	Lagaminai, kuprinės




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Manekenų galvos
                                                                                                                                                    
    	Natūraliais plaukais

	Sintetiniais, mišriais

	Masažui, blakstienoms

	Vyriški manekenai

	Laikikliai, stovai




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Priemonės kirpėjams
                                                                                                                                                    
    	Kaklajuosčių stovai

	Vandens purkštuvai

	Veidrodžiai kirpimui

	Apsauginiai kilimėliai

	Plaukų priauginimui

	Laikmačiai kirpėjui

	Pakabukai, žurnalai




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Peniuarai ir prijuostės
                                                                                                                                                    
    	Vienkartiniai peniuarai

	Peniuarai, pelerinos

	Peniuarai vyrams

	Peniuarai vaikams

	Prijuostės kirpėjui

	Vienkartinės prijuostės

	Kirpimo apykaklės




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Aksesuarai kirpykloms
                                                                                                                                                    
    	Sieniniai laikrodžiai

	Lentelės kirpykloms

	Lentelės barberiams

	Lentelės tatto

	Padėklai plaukų dažymui




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Šukuosenos formavimui
                                                                                                                                                    
    	Segtukai plaukams

	Platūs plaukų segtukai

	Plaukų smeigtukai

	Plaukų gumytės

	Suktukai plaukams

	Segtukai suktukams

	Lankeliai plaukams

	Kempinėlės kuodui

	Tinkleliai plaukams

	Aksesuarai šukuosenoms




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Vienkartinės kirpykloms
                                                                                                                                                    
    	Vienkartinės kaklajuostės

	Akiniams, telefonams

	Kėdėms kirpimo




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                            
                


											
										


									
										


								


							


							
						
	

	




								


								Rankoms- kojoms 

								
						

							
							

								

									

									


										
											
												





                

                                                




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Kosmetika rankoms
                                                                                                                                                    
    	Rankų kremai

	Rankų kaukės

	Rankų muilai

	Rinkiniai rankoms




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Kosmetika pėdoms
                                                                                                                                                    
    	Kremai, losjonai pėdoms

	Pėdų šveitikliai

	Pėdų kaukės, rinkiniai

	Kojų nagų priežiūra

	Druska pėdų vonelėms

	Priemonės nuo grybelio

	Pėdų gaivikliai




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Parafino procedūroms
                                                                                                                                                    
    	Parafino šildytuvai

	Parafinas procedūroms

	Pirštinės ir kojinės

	Prieš, po parafino




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Kosmetika nagams
                                                                                                                                                    
    	Bazės ir topai geliui

	Bazės ir topai klasikiniai

	Geliniai nagų lakai

	Klasikiniai nagų lakai

	Odelių priežiūrai

	Nagų stiprikliai

	Nagų priežiūros produktai

	Nagų lako valikliai

	Gelio lipnumo valikliai

	Nagų riebalų šalinimui

	Gelis nagams

	Gruntas nagams

	Akrilo sistema

	Rinkiniai geliniam




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Aparatai nagams
                                                                                                                                                    
    	Aparatai manikiūrui

	Aparatai su purškimu

	UV, LED lempos nagams

	Dulkių ištraukėjai

	Porankiai manikiūrui

	Maišeliai dulkių ištraukėjui




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Antgaliai nagams
                                                                                                                                                    
    	Deimantiniai antgaliai

	Karbidiniai antgaliai

	Nerūdijančio plieno

	Šlifavimo antgaliai

	Guminiai antgaliai




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Įrankiai nagams
                                                                                                                                                    
    	Dildės nagams

	Žirklutės nagams, odelėms

	Žnyplutės nagams, dėklai

	Odelių atstumikliai

	Priemonės manikiūrui

	Teptukai geliui

	Teptukai akrilui

	Pincetai manikiūrui

	Įrankiai nagų dailei

	Rinkiniai manikiūrui

	Skustuvai pėdoms

	Dildės pėdoms

	Stovai manikiūrui

	Tipsai nagams

	Manekenai manikiūrui




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                            
                


											
										


									
										


								


							


							
						
	

	




								


								Vyrams 

								
						

							
							

								

									

									


										
											
												





                

                                                




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Kosmetika veidui
                                                                                                                                                    
    	Veido kosmetika

	Veido prausikliai vyrams




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Kūno kosmetika
                                                                                                                                                    
    	Dušo prausikliai vyrams

	Nagų priemonės vyrams

	Tatuiruotėms, depilacijai

	Įdegio kosmetika vyrams

	Rinkiniai, dezodorantai




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Plaukams, galvos odai
                                                                                                                                                    
    	Šampūnai vyrams

	Kondicionieriai vyrams

	Nuo plaukų slinkimo

	Plaukų dažai vyrams

	Plaukų formavimui




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Barzdos priežiūra
                                                                                                                                                    
    	Šampūnai barzdai

	Barzdos aliejai

	Barzdos kremai

	Kondicionieriai barzdai

	Vaškas ūsams




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Skutimosi priemonės
                                                                                                                                                    
    	Barzdaskutės elektrinės

	Skutimosi kremai

	Priemonės po skutimosi

	Skustuvai ir peiliukai

	Šepetėliai ir indeliai

	Skutimosi rinkiniai vyrams

	Panaudotiems peiliukams




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Formavimo įrankiai
                                                                                                                                                    
    	Šukos barzdai

	Šepečiai barzdai

	Šukos ir šepečiai plaukams

	Nosies plaukų trimeriai




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                            
                


											
										


									
										


								


							


							
						
	

	




								


								Makiažui 

								
						

							
							

								

									

									


										
											
												





                

                                                




    
        
                        
                
                
                                                                        
            
            
                

                    
                        
                            
                        
                    


                    
                        
                            maskuoklis su oranžiniu pigmentu SLA Paris Apricot Cake 4g
                        
                        
                            28,70 €
                                                    

                    


                

            

        

            
            
                

                    
                        
                            
                        
                    


                    
                        
                            antakių ir blakstienų dažai kreminiai tamsiai juodi Hairpearl Nr.1 Deep Black 20ml
                        
                        
                            10,29 €
                                                    

                    


                

            

        

    



                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Makiažas
                                                                                                                                                    
    	Bazės

	Makiažo pagrindas

	BB, CC ir DD kremai veidui

	Korektoriai

	Kompaktinė pudra

	Biri pudra

	Bronzantai, skaistalai

	Fiksacijai

	Rinkiniai makiažui




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Akims
                                                                                                                                                    
    	Tušas

	Pieštukai

	Bazės akių šešėliams

	Akių šešėliai

	Antakių geliai, pieštukai

	Pieštukų drožtukai




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Lūpoms
                                                                                                                                                    
    	Lūpų dažai

	Lūpų blizgikliai

	Lūpų pieštukai




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Auskarai
                                                                                                                                                    
    	Auskarai pirmam vėrimui

	Dekoratyviniai auskarai

	Auskarai vaikams

	Pistoletai ir priedai




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Priemonės makiažui
                                                                                                                                                    
    	Šepetėliai akių šešėliams

	Šepetėliai pudrai

	Šepetėliai blakstienoms

	Teptukai lūpų dažams

	Kempinėlės pudrai

	Makiažo šepetėlių rinkiniai

	Kosmetiniai veidrodžiai

	Lagaminai makiažui

	Šepetėlių dėklai

	Kosmetinės




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Blakstienos ir antakiai
                                                                                                                                                    
    	Blakstienų ir antakių dažai

	Oksidantai dažams

	Rinkiniai

	Laminavimas

	Dažų valikliai

	Stiprikliai, kremai

	Pincetai antakiams

	Klijai blakstienų užrietimui

	Pagalvėlės blakstienoms

	Vaško juostelės antakiams

	Lazdelės, teptukai, indeliai

	Popierius dažymui

	Trafaretai antakiams

	Blakstienų rietikliai




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Blakstienų priauginimui
                                                                                                                                                    
    	Natūralios priklijuojamos

	3D dvigubos natūralios

	Natūralios kuokšteliais

	Sintetinės priklijuojamos

	Sintetines kuokšteliais

	Sintetinės atskiros

	Klijai priauginimui

	Pincetai priauginimui




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                            
                


											
										


									
										


								


							


							
						
	

	




								


								Vienkartinės 

								
						

							
							

								

									

									


										
											
												





                

                                                




    
        
                        
                
                
                                                                        
            
            
                

                    
                        
                            
                        
                    


                    
                        
                            flizelinas lovai iš neaustinės medžiagos, rulonas perforuotas kas 70cm Lacomes 60cmx50m
                        
                        
                            12,73 €
                                                    

                    


                

            

        

            
            
                

                    
                        
                            
                        
                    


                    
                        
                            vienkartinė limfodrenažo polietileno kelnė 1 kojai 50vnt
                        
                        
                            25,54 €
                                                    

                    


                

            

        

    



                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Vienkartinės pirštinės
                                                                                                                                                    
    	Pirštinės vienkartines

	Polietileninės pirštinės




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Rankšluosčiai salonui
                                                                                                                                                    
    	Neaustiniai rankšluosčiai

	Popieriniai rankšluosčiai

	Medvilniniai rankšluosčiai

	Vienkartiniai medvilniniai

	Pareo vienkartiniai




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Priemonės kosmetologijai
                                                                                                                                                    
    	Kepuraitės kosmetologijai

	Galvos juostos

	Kosmetinės veido kaukės

	Valymo pirštinės, diskeliai

	Kosmetinės servetėlės

	Ausų krapštukai

	Laikikliai servetėlėms, diskeliams




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Vienkartinės kosmetologijai
                                                                                                                                                    
    	Vienkartinės šlepetės

	Kelnaitės moterims

	Kelnaitės vyrams

	Limfodrenažo procedūroms

	Įvyniojimui, bandažui

	Kimono, liemenelės

	Pelerinos kosmetologijai

	Vienkartiniai kilimėliai

	Apsiaustai makiažui




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Lovų, kėdučių uždangalai
                                                                                                                                                    
    	Flizelinas lovoms

	Lovų, pakojų uždangalai

	Lovų uždangalai medžiaginiai

	Kėdučių uždangalai

	Kvėpavimo angos uždangalai

	Lovų pagalvėlės, laikikliai

	Maišeliai pedikiūrui




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                            
                


											
										


									
										


								


							


							
						
	

	




								


								Higiena 

								
						

							
							

								

									

									


										
											
												





                

                                                




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Dezinfekcinė įranga
                                                                                                                                                    
    	Rankšluosčių šildytuvai

	UV-C sanitizatoriai

	Karšto oro sterilizatoriai

	Ultragarsinės vonelės

	Autoklavai

	Patalpų dezinfekavimui




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Odos dezinfekcijai
                                                                                                                                                    
    	Rankų dezinfekcijai

	Kraujo stabdymo lazdelės

	Dezinfekavimo stovai

	Apsauga nuo spinduliuotės




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Paviršiams ir įrankiams
                                                                                                                                                    
    	Paviršių, įrankių dezinfekcijai

	Indai įrankiams




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Higienos priemonės
                                                                                                                                                    
    	Šluotos, siurbliai, šiukšliadėžės

	Veido kaukės, skydai

	Autoklavo maišeliai, žurnalai




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Aromaterapija
                                                                                                                                                    
    	Oro drėkintuvai

	Eteriniai aliejai

	Kvepiančios žvakės, difuzoriai

	Masažo aliejaus žvakės




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                            
                


											
										


									
										


								


							


							
						
	

	




								


								 Nuolaidos 

								
						

							
							

								

									

									


										
											
												





                

                                                




    
        
                        
                                                            Šio mėnesio pasiūlymai šiems gamintojams >                                 - 20 / 10 %
                                
                                
                                    
                
                                            	Air Clean
                                    
	Alterna
                                    
	Amazing Shine
                                    
	Barburys
                                    
	Bielenda
                                    
	Biolage
                                    
	Boutique Vegan
                                    
	Caflon
                                    
	Captain Cook
                                    
	Ella Baché
                                    
	Emmebi Italia
                                    
	Eslabondexx
                                    
	Extracare
                                    
	Georgie
                                    
	Hairway
                                    
	Holiday Depiliazone
                                    
	Intercosmo
                                    
	Iroha
                                    
	Joico
                                    
	Keune
                                    
	Look
                                    
	Mediceuticals
                                    
	Pollie
                                    
	Sibel
                                    
	Skin System Cosmetics
                                    


                    
                
            

                                                





                

            
                

                            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                                                                        
            
            
                

                    
                        
                            
                        
                    


                    
                        
                            drėkinamasis veido serumas su kokosų vandeniu ir vitaminais Bielenda Beauty Ceo 30ml
                        
                        
                            10,60 €
                                                            
                                13,25 €
                                                    

                    


                

            

        

    



                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                                                                        
            
            
                

                    
                        
                            
                        
                    


                    
                        
                            šampūnas sausiems ir porėtiems plaukams Keune Care Satin Oil Shampoo 300ml
                        
                        
                            20,32 €
                                                            
                                22,58 €
                                                    

                    


                

            

        

    



                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                                                                        
            
            
                

                    
                        
                            
                        
                    


                    
                        
                            sinerginis aliejus sausai, jautriai odai su apynių, mėlynių ir rožių ekstraktais Skin System 30ml
                        
                        
                            14,40 €
                                                            
                                18,00 €
                                                    

                    


                

            

        

    



                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                                                                        
            
            
                

                    
                        
                            
                        
                    


                    
                        
                            masažo aliejus su kardamonu, antiseptikas Holiday 500ml
                        
                        
                            9,32 €
                                                            
                                11,65 €
                                                    

                    


                

            

        

    



                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                                                                        
            
            
                

                    
                        
                            
                        
                    


                    
                        
                            nuplaunamas kondicionierius barzdai drėkinantis Barburys Beard Conditioner 150ml
                        
                        
                            11,45 €
                                                            
                                14,31 €
                                                    

                    


                

            

        

    



                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                                                                        
            
            
                

                    
                        
                            
                        
                    


                    
                        
                            priemonė galvos odai, priešuždegiminis poveikis, antibakterinė Mediceuticals TheraRX 250ml
                        
                        
                            15,27 €
                                                            
                                19,09 €
                                                    

                    


                

            

        

    



                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                                                                        
            
            
                

                    
                        
                            
                        
                    


                    
                        
                            kondicionuojantis kremas pažeistiems plaukams su skvalanu Biolage Strenght Recovery Conditioning...
                        
                        
                            30,90 €
                                                            
                                38,62 €
                                                    

                    


                

            

        

    



                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                                                                        
            
            
                

                    
                        
                            
                        
                    


                    
                        
                            nenuplaunama kaukė plaukams, giliai maitina, drėkina ir suteikia blizgesio Emmebi Nutry Care...
                        
                        
                            9,26 €
                                                            
                                11,57 €
                                                    

                    


                

            

        

    



                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                                                                        
            
            
                

                    
                        
                            
                        
                    


                    
                        
                            plaukų tiesintuvas su keramika ir turmalinu Hairway Aquamarine
                        
                        
                            74,95 €
                                                            
                                83,28 €
                                                    

                    


                

            

        

    



                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                                                                        
            
            
                

                    
                        
                            
                        
                    


                    
                        
                            veido kaukė su anglimi, giliai valanti ir detoksikuojanti Iroha Deep Cleansing 23ml
                        
                        
                            4,76 €
                                                            
                                5,95 €
                                                    

                    


                

            

        

    



                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                                                                        
            
            
                

                    
                        
                            
                        
                    


                    
                        
                            profesionalus skystas keratinas Joico K-Pak Professional Liquid Keratin 300ml
                        
                        
                            20,52 €
                                                            
                                25,65 €
                                                    

                    


                

            

        

    



                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                                                                        
            
            
                

                    
                        
                            
                        
                    


                    
                        
                            sausas aliejus veidui, daugiafunkcinis, jauninantis Stimul8 Skin Extracare 30ml
                        
                        
                            52,00 €
                                                            
                                65,00 €
                                                    

                    


                

            

        

    



                                            
                
            

            
            
    

                            
                


											
										


									
										


								


							


							
						
	

	




								


								Gamintojai 

								
						

							
							

								

									

									


										
											
												





                

                                                




    
        
                        
                
                
            

                                                





                

                                                




    
        
                        
                                                            plaukų kosmetika 
                                    
                
                                            	Alfaparf Milano
                                    
	Alterna
                                    
	Bioetika
                                    
	Biolage
                                    
	Biosilk
                                    
	CHI
                                    
	Emmebi Italia
                                    
	Eprouvage
                                    
	Eslabondexx
                                    
	Farmagan
                                    
	FarmaVita
                                    
	FormulPro
                                    
	Goldwell
                                    
	Hantesis
                                    
	Heli's Gold
                                    
	Imperity
                                    
	Indola
                                    
	Inebrya
                                    
	Intercosmo
                                    
	J Maki
                                    
	Jacklon
                                    
	Joanna
                                    
	Joico
                                    
	Kadus Professional
                                    
	Keune
                                    
	Kitoko
                                    
	L'Alga
                                    
	L'anza
                                    
	L'Oréal Professionnel
                                    
	L'Oréal Serie Expert
                                    
	Lakme
                                    
	Lasio
                                    
	Macadamia
                                    
	Marilou Bio
                                    
	Matrix
                                    
	Mediceuticals
                                    
	Moroccanoil
                                    
	Nook
                                    
	Olaplex
                                    
	Oyster Cosmetics
                                    
	REF
                                    
	Rich
                                    
	Schwarzkopf
                                    
	Sebastian Professional
                                    
	Sim Sensitive
                                    
	Tassel
                                    
	Tigi
                                    
	Wella
                                    
	Wella Professionals SP
                                    
	wondHer
                                    


                    
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                                                            Kosmetika veidui ir kūnui 
                                    
                
                                            	Anna Lotan
                                    
	Apis
                                    
	aucola
                                    
	BAO-MED
                                    
	Bielenda
                                    
	Bielenda Professional
                                    
	Biodroga
                                    
	Bioskin
                                    
	Boutique Vegan
                                    
	Charlotte Family
                                    
	Christian Laurent
                                    
	clean easy
                                    
	Darling
                                    
	Decleor Paris
                                    
	Depileve
                                    
	Ella Baché
                                    
	Extracare
                                    
	Farmona
                                    
	Fruit Works
                                    
	Georgie
                                    
	GMT Beauty Professional
                                    
	hairpearl
                                    
	Holiday Depiliazone
                                    
	inspira:med
                                    
	Intensive
                                    
	Ion
                                    
	Iroha
                                    
	Jean d'Estrées
                                    
	Joko
                                    
	LCB
                                    
	Marilou Bio
                                    
	Matis Paris
                                    
	Mesoestetic
                                    
	Payot
                                    
	RefectoCil
                                    
	Skin System
                                    
	Skin System Cosmetics
                                    
	SLA Paris
                                    
	Syis
                                    
	Taboo
                                    
	Thalgo
                                    


                    
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                                                            Baldai ir įranga 
                                    
                
                                            	Beauty Star
                                    
	Beimeng
                                    
	Ceriotti
                                    
	Cosmedico
                                    
	Decomedical
                                    
	Eun Sung
                                    
	Gharieni
                                    
	Hair
                                    
	Hapro
                                    
	Kosmeda
                                    
	Kosmeda M
                                    
	Lafomed
                                    
	Muster & Dikson
                                    
	Nilo
                                    
	Nwt
                                    
	Promed
                                    
	saeyang
                                    
	Sakura
                                    
	Silver Fox
                                    
	Stella-B
                                    
	Velour Sofa
                                    
	W Beauty
                                    
	X dalys
                                    
	X Salon
                                    


                    
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                                                            Rankoms ir kojoms 
                                    
                
                                            	Acurata
                                    
	Barbicide
                                    
	Camillen 60
                                    
	Chemi Pharm
                                    
	Footlogix
                                    
	Grace Cole
                                    
	IBD
                                    
	Integral Nail
                                    
	Jessica
                                    
	Jessica GELeration
                                    
	Jessica Phenom
                                    
	Jessica Zenspa
                                    
	Kinetics
                                    
	LCN
                                    
	OPI
                                    
	outlet
                                    
	Peclavus
                                    
	Vivian Gray
                                    
	Voesh
                                    
	Yorkma
                                    


                    
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                                                            Priemonės ir įrankiai 
                                    
                
                                            	1Nr. profesionalui
                                    
	Acurata
                                    
	Air Clean
                                    
	Amazing Shine
                                    
	Barber Line
                                    
	BraveHead
                                    
	Caflon
                                    
	Caflon Fashion Sense
                                    
	Codos
                                    
	Comair
                                    
	Dr. pen
                                    
	EuroStil
                                    
	Exo
                                    
	Hairway
                                    
	Hercules Sagemann
                                    
	Jaguar
                                    
	Keller Bürstenfabrik
                                    
	Klinge
                                    
	Kosmeda priemonės
                                    
	Lacomes
                                    
	Look
                                    
	Moser
                                    
	Muster
                                    
	Olivia Garden
                                    
	Pollie
                                    
	Quickepil
                                    
	saeyang
                                    
	Sibel
                                    
	Sutra
                                    
	Ultron
                                    
	Valera
                                    
	Ysaky
                                    


                    
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                                                            Kosmetika vyrams 
                                    
                
                                            	Barber Line
                                    
	Barburys
                                    
	Captain Cook
                                    
	Chopperhead
                                    
	Eprouvage
                                    
	Keune
                                    
	Nook
                                    
	Point Barber
                                    
	Seb Man
                                    
	Thalgo
                                    


                    
                
            

            
            
    

                            
                

                            
            
    

                            
                


											
												





                

                                                




    
        
                        
                                                            Nemokamai nuo 52 Eur 
                                    
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                                                            200 + gamintojų  
                                    
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                                                            16.000 prekių pristatysime - per 1-2 d.d. 
                                    
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                                                            ~ 20 % SU PROFESIONALO PASKYRA  
                                    
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                                    	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                


                
            

            
            
    

                            
                


											
										


									
										


								


							


							
						
	

	




								


								Naujienos 

								
						

							
							

								

									

									


										
											
												





                

            
                


											
												





                

                                                




    
        
                        
                
                
                                                                        

            
            
                
                    	Išpardavimas!
	−20%


                    
                        
                    
                

                
                    serumas veidui šviesinantis, atnaujina odą SkinSystem Radiance Perfect Skin 25ml
                

                
                    62,74 €
                                            
                        78,43 €
                                    

            

        

    

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                                                                        

            
            
                
                    

                    
                        
                    
                

                
                    veido kremas nuo raukšlių Payot Lisse Wrinkle Smoothing Cream 50ml
                

                
                    61,99 €
                                    

            

        

    

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                                                                        

            
            
                
                    	Išpardavimas!


                    
                        
                    
                

                
                    šampūnas nuo slinkimo visų tipų plaukams Sim Sensitive System4 B Bio Botanical Shampoo 500ml
                

                
                    26,18 €
                                    

            

        

    

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                                                                        

            
            
                
                    	Išpardavimas!
	−20%


                    
                        
                    
                

                
                    100% grynas Negyvosios jūros purvas celiulito, vandens sulaikymo mažinimui Georgie 1.5kg
                

                
                    53,92 €
                                            
                        67,40 €
                                    

            

        

    

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                                                            Visos naujienos                                 DOMINA
                                
                                
                                    
                
                                                                    
                                            
                
            

            
            
    

                            
                


											
												





                

                                                




    
        
                        
                
                
                                                                        

            
            
                
                    

                    
                        
                    
                

                
                    serumas po depiliacijos ar skutimosi vyrams Depileve Barbepil Foliclear 125ml
                

                
                    17,99 €
                                    

            

        

    

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                                                                        

            
            
                
                    

                    
                        
                    
                

                
                    dieninis veido kremas Matis Paris Reponse Preventive Aqua-Cream 50ml
                

                
                    46,98 €
                                    

            

        

    

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                                                                        

            
            
                
                    

                    
                        
                    
                

                
                    purškiklis su priešgrybeliniu poveikiu su piroktomo olaminu Peclavus PodoMed Antimyx Spray 50ml
                

                
                    16,75 €
                                    

            

        

    

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                                                                        

            
            
                
                    

                    
                        
                    
                

                
                    plaukų garbanojimo prietaisas titano keramikos Muster Tiziano skersmuo 22mm
                

                
                    82,00 €
                                    

            

        

    

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                                                                        

            
            
                
                    

                    
                        
                    
                

                
                    gelis nagų priauginimui Kinetics Modern Gel Classic Gel 929 Light Sand 50ml
                

                
                    62,40 €
                                    

            

        

    

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                                                                        

            
            
                
                    	Išpardavimas!


                    
                        
                    
                

                
                    kirpyklos kėdė su apvaliu stovu Nevada 53-67cm
                

                
                    389,01 €
                                    

            

        

    

                                            
                
            

            
            
    

                            
                


											
										


									
										


								


							


							
						



				

		


		


		

		
							
				
					

		
			
			
				
					
					
				

				
					


					Rodyti daugiau

				

			

		


	






		Baldai ir įranga
		Kėdės kirpykloms
		Kirpyklos kėdės 1-2 d.d.
	Kirpyklos kėdės 7-15 d.d.
	Kirpyklos kėdės Ceriotti
	Kirpyklos kėdės Muster
	Kėdės Beauty Star


	Plautuvės kirpykloms
		Plautuvės 1-2 d.d.
	Plautuvės 7-15 d.d.
	Plautuvės Ceriotti
	Plautuvės Muster
	Plautuvės Beauty Star
	Kilnojamos plautuvės


	Kirpyklų baldai
		Barberio kėdės
	Kirpykliniai vežimėliai
	Kėdutės vaikams
	Kirpyklos veidrodžiai
	Džiovintuvai su stovu
	Aksesuarai, pakojai
	Barberio plafonai


	Kosmetologinės lovos
		Mechaninės lovos
	Elektrinės lovos
	Gharieni kosmetologinės


	Pedikiūro kėdės
		Mechaninės pedikiūro
	Elektrinės pedikiūro kėdės
	Pedikiūro SPA krėslai
	Gharieni pedikiūro kėdės


	Masažinės ir SPA lovos
		Masažinės lovos elektrinės
	Suoliukai ir sulankstomi
	Masažiniai foteliai
	Masažinės lovos Gharieni
	SPA / Wellness Gharieni
	Poilsio zonos gultai


	Ginekologinės lovos
	Salonų baldai
		Meistro kėdutės
	Veliūro, Eko kėdės
	Kosmetologinės lempos
	Kosmetologiniai vežimėliai
	Manikiūro stalai
	Garintuvai veidui
	Vizažo kėdės ir lagaminai
	Tatuiruočių salonams
	Vonelės ir pakojai
	Diagnostinės kameros
	Lagaminai meistrams
	Soliariumai
	Žaidimų kėdės
	Ajuverdinė įranga


	Aparatai veidui
		Darsonvalio aparatai
	Pilingas ultragarsu valymui
	Mezoterapiniai voleliai
	Voleliai veidui
	Ultragarsas įvedimui
	Mezopenai ir kartridžai
	Mezoterapijos aparatai
	Hydrofacial dermabrazija
	Deimantinė, korundinė
	Deguonies koncentratoriai
	Kombainai su stovu
	Radijo dažnių aparatai
	Vakuumas, purškimas
	Galvanikos aparatai
	Hifu veidui
	Elektrokoaguliacija
	Elektrostimuliacija
	Brosažas, šaltis, šiluma


	Aparatai kūnui
		Limfodrenažo aparatai
	Vakuumas kūnui
	Endoderminiai aparatai
	Radijo dažnis kūnui
	Termoterapijos aparatai
	Ultragarsas kūnui
	Vibraciniai masažuokliai
	Miostimuliacija
	Kavitacijos aparatai
	HiFu kūnui
	Lipo lazeriai figūrai
	IPL
	Lazeriai plaukams
	Lazeriai šalinimui
	Elektroepiliacija
	Cryo, šaltis
	Smūgio terapija
	Akmenų šildytuvai
	Masažo šepečiai
	Kaklo masažui


	Laukiamojo baldai
		Registratūros stalai
	Laukiamojo sofos
	Veliūro baro kėdės
	Eko odos baro kėdės
	Kėdės, taburetės be ratukų
	Spintelės Gharieni


	Atsarginės dalys
		Plautuvėms
	Kirpyklos kėdėms
	Meistro kėdutėms
	Aparatams kosmetiniams
	Pneumatikos lovoms
	Nagų frezoms
	Lemputės, stovai
	Kitos dalys
	Elektrinėms lovoms


	Dovanų kuponai


	Veidui ir kūnui
		Kosmetika veidui
		Veido valikliai
	Veido tonikai
	Miceliniai vandenys
	Veido šveitikliai
	Paakių odos priežiūra
	Alginatinės kaukės
	Kaukės veidui
	Lakštinės kaukės
	Nulupamos kaukės
	Veido kremai
	Veido serumai
	Aliejai veidui
	Kosmetika veido masažui
	Rūgštinis veido valymas
	Lūpų priežiūrai
	Rinkiniai veidui


	Kosmetika kūnui
		Kremai, balzamai
	Losjonai, tonikai, pieneliai
	Kaukės, bandažai kūnui
	Dekoltė, krūtinė
	Kūno šveitikliai
	Koncentratai, serumai
	Aliejai kūnui
	Kūno masažui
	Sviestas kūnui
	Dulksnos, dezodorantai
	Rinkiniai kūnui
	Dušo geliai ir prausikliai
	Vonios burbulai, putos
	Dušo šepečiai
	Laikinos tatuiruotes, dažai


	Kosmetika aparatams
		Geliai ultragarsui
	Serumai aparatams
	RF linija kūnui
	RF linija veidui
	Hydrofacial kosmetika
	Prieš, po aparatų


	Depiliacijai
		Vaško šildytuvai
	Vaškas kasetėje
	Vaškas skardinėje
	Kietas vaškas
	Cukraus pasta
	Kremai depiliacijai
	Depiliacinis popierius
	Depiliacinės mentelės
	Priemonės prieš depiliaciją
	Priemonės po depiliacijos
	Aksesuarai depiliacijai


	Priemonės
		Kempinėlės veidui
	Šepetėliai kaukėms
	Veido šepetėliai
	Mentelės veidui
	Indeliai kaukėms
	Inkštirų šalinimui
	Miego kaukės, kvapai
	Masažui


	Soliariumų kosmetika
		Su bronzatoriais
	Be bronzatorių
	Su dilgčiojimu
	Veido kosmetika
	Kosmetika po soliariumo


	Įdegio kosmetika
		Savaiminio įdegio
	Prieš ir po saulės


	Maisto papildai
	Vaikų kosmetika


	Kosmetika plaukams
		Plaukų šampūnai
		Visų tipų plaukams
	Dažytiems plaukams
	Sausiems plaukams
	Pažeistiems plaukams
	Nuo plaukų slinkimo
	Šviesintiems plaukams
	Garbanotiems plaukams
	Atkuriamieji nusilpusiems
	Šampūnai kasdienai
	Glotninamieji šampūnai
	Plaukų apimčiai, ploniems
	Geltoniems tonams nuimti
	Probleminei galvos odai
	Valomieji šampūnai
	Riebiems plaukams
	Nuo pleiskanų
	Sausi šampūnai
	Tonuojantys šampūnai
	5-10L talpose
	Rinkiniai plaukų priežiūrai
	Šampūnai šunims


	Plaukų kondicionieriai
		Visų tipų plaukams
	Dažytiems plaukams
	Sausiems plaukams
	Pažeistiems plaukams
	Nuo plaukų slinkimo
	Šviesintiems plaukams
	Garbanotiems plaukams
	Atkuriamieji nusilpusiems
	Kondicionieriai kasdienai
	Glotninamieji
	Plaukų apimčiai, ploniems
	Geltoniems tonams nuimti
	Probleminei galvos odai
	Nenuplaunami, sausi
	Tonuojantys
	5-10L talpose


	Plaukų kaukės
		Visų tipų plaukams
	Dažytiems plaukams
	Sausiems plaukams
	Pažeistiems plaukams
	Nuo plaukų slinkimo
	Šviesintiems plaukams
	Garbanotiems plaukams
	Atkuriamosios
	Kaukės kasdienai
	Glotninamosios
	Plaukų apimčiai, ploniems
	Valomosios kaukės
	Geltoniems tonams nuimti
	Nenuplaunamos kaukės
	Tonuojančios kaukės


	Serumai, losjonai
		Nuo plaukų slinkimo
	Serumai nuo pleiskanų
	Atstatantys plaukus
	Glotninamieji serumai
	Plaukų galiukams
	Blizgesiui ir švelnumui
	Dažytiems plaukams
	Šviesiems, Anti-Yellow
	Sausiems plaukams
	Garbanotiems plaukams
	Serumai apimčiai
	Probleminei galvos odai
	Riebiems plaukams
	Apsauginiai serumai
	Daugiafunkciniai
	Botoksas, laminavimas


	Plaukų priežiūra
		Plaukų aliejus
	Šilkas plaukams
	Keratinas plaukams
	Galvos odos šveitikliai


	Plaukų formavimas
		Terminei apsaugai
	Lakas plaukams
	Purškikliai formavimui
	Kremai plaukams
	Putos plaukams
	Garbanotiems plaukams
	Pasta, guma, molis
	Vaškas plaukams
	Gelis plaukams
	Pudra plaukams
	Dulksnos ir kvepalai


	Plaukų dažymas
		Tonavimui, pigmentai
	Plaukų balinimui
	Dažai plaukų šaknims
	Plaukų dažymas namuose
	Ilgalaikis garbanojimas
	Kosmetika prieš ir po, šalinimui
	Pompos šampūnams


	Plaukų dažai
		Purškiami ir laikini dažai
	Dažomosios putos
	Oksidantai, neutralizatoriai
	Nook plaukų dažai
	Farmagan plaukų dažai
	Bioetika plaukų dažai
	Eslabondexx plaukų dažai
	Hantesis plaukų dažai
	Matrix plaukų dažai
	Oyster Perlacolor dažai
	Oyster Perlacolor Purity
	Chi plaukų dažai
	Yellow ir Alfaparf Milano
	Joico plaukų dažai
	Inebrya plaukų dažai
	Wella plaukų dažai
	Lakme plaukų dažai
	Loreal Professionnel dažai
	Sim Sensitive plaukų dažai




	Įrankiai kirpėjams
		Prietaisai plaukams
		Plaukų džiovintuvai
	Kirpimo mašinėlės
	Plaukų tiesintuvai
	Garbanojimo žnyplės
	Elektriniai plaukų šepečiai
	Tepalai mašinėlėms
	Apsauga nuo karščio
	Difuzoriai
	Mašinėlių peiliukai
	Laikikliai džiovintuvui


	Šukos ir šepečiai
		Šukos plaukams
	Plaukų šepečiai
	Apvalūs plaukų šepečiai
	Kaklo valymo šepetėliai
	Šukos, šepečiai vaikams
	Šukų, šepečių valymui
	Talko milteliai
	Talko šepetėliai, purkštuvai
	Drabužių šepečiai


	Dažymo reikmenys
		Folija plaukų dažymui
	Plėvelė dažymui
	Popierius dažymui
	Plaukų dažymo teptukai
	Indeliai plauku dažymui
	Dažymo rinkiniai
	Dažų maišytuvai
	Matavimo indeliai
	Kepuraitės dažymui
	Kabliukai plaukams
	Svarstyklės
	Dažų spaustukai


	Žirklės ir dėklai
		Plaukų kirpimo žirklės
	Barberio žirklės kirpimui
	Žirklės kairiarankiams
	Filiravimo žirklės
	Filiravimo kairiarankiams
	Ūsų, barzdos, nosies žirklės
	Žirklių rinkiniai kirpėjams
	Žirklių stovai
	Dėklai žirklėms
	Juosmens dėklai kirpėjui
	Lagaminai, kuprinės


	Manekenų galvos
		Natūraliais plaukais
	Sintetiniais, mišriais
	Masažui, blakstienoms
	Vyriški manekenai
	Laikikliai, stovai


	Priemonės kirpėjams
		Kaklajuosčių stovai
	Vandens purkštuvai
	Veidrodžiai kirpimui
	Apsauginiai kilimėliai
	Plaukų priauginimui
	Laikmačiai kirpėjui
	Pakabukai, žurnalai


	Šukuosenos formavimui
		Segtukai plaukams
	Platūs plaukų segtukai
	Plaukų smeigtukai
	Plaukų gumytės
	Suktukai plaukams
	Segtukai suktukams
	Lankeliai plaukams
	Kempinėlės kuodui
	Tinkleliai plaukams
	Aksesuarai šukuosenoms


	Peniuarai ir prijuostės
		Vienkartiniai peniuarai
	Peniuarai, pelerinos
	Peniuarai vyrams
	Peniuarai vaikams
	Prijuostės kirpėjui
	Vienkartinės prijuostės
	Kirpimo apykaklės


	Vienkartinės kirpykloms
		Vienkartinės kaklajuostės
	Akiniams, telefonams
	Kėdėms kirpimo


	Aksesuarai kirpykloms
		Sieniniai laikrodžiai
	Lentelės kirpykloms
	Lentelės barberiams
	Lentelės tatto
	Padėklai plaukų dažymui




	Rankoms ir kojoms
		Kosmetika rankoms
		Rankų kremai
	Rankų kaukės
	Rankų muilai
	Rinkiniai rankoms


	Kosmetika pėdoms
		Kremai, losjonai pėdoms
	Pėdų šveitikliai
	Pėdų kaukės, rinkiniai
	Kojų nagų priežiūra
	Druska pėdų vonelėms
	Priemonės nuo grybelio
	Pėdų gaivikliai


	Parafino procedūroms
		Parafino šildytuvai
	Parafinas procedūroms
	Pirštinės ir kojinės
	Prieš, po parafino


	Kosmetika nagams
		Bazės ir topai geliui
	Bazės ir topai klasikiniai
	Geliniai nagų lakai
	Klasikiniai nagų lakai
	Odelių priežiūrai
	Nagų stiprikliai
	Nagų priežiūros produktai
	Nagų lako valikliai
	Gelio lipnumo valikliai
	Nagų riebalų šalinimui
	Gelis nagams
	Gruntas nagams
	Akrilo sistema
	Rinkiniai geliniam


	Aparatai nagams
		Aparatai manikiūrui
	Aparatai su purškimu
	UV, LED lempos nagams
	Dulkių ištraukėjai
	Porankiai manikiūrui
	Maišeliai dulkių ištraukėjui


	Antgaliai nagams
		Deimantiniai antgaliai
	Karbidiniai antgaliai
	Nerūdijančio plieno
	Šlifavimo antgaliai
	Guminiai antgaliai


	Įrankiai nagams
		Dildės nagams
	Žirklutės nagams, odelėms
	Žnyplutės nagams, dėklai
	Odelių atstumikliai
	Priemonės manikiūrui
	Teptukai geliui
	Teptukai akrilui
	Pincetai manikiūrui
	Įrankiai nagų dailei
	Rinkiniai manikiūrui
	Skustuvai pėdoms
	Dildės pėdoms
	Stovai manikiūrui
	Tipsai nagams
	Manekenai manikiūrui




	Makiažui
		Makiažas
		Bazės
	Makiažo pagrindas
	BB, CC ir DD kremai veidui
	Korektoriai
	Kompaktinė pudra
	Biri pudra
	Bronzantai, skaistalai
	Fiksacijai
	Rinkiniai makiažui


	Akims
		Tušas
	Pieštukai
	Bazės akių šešėliams
	Akių šešėliai
	Antakių geliai, pieštukai
	Pieštukų drožtukai


	Lūpoms
		Lūpų dažai
	Lūpų blizgikliai
	Lūpų pieštukai


	Auskarai
		Auskarai pirmam vėrimui
	Dekoratyviniai auskarai
	Auskarai vaikams
	Pistoletai ir priedai


	Priemonės makiažui
		Šepetėliai akių šešėliams
	Šepetėliai pudrai
	Šepetėliai blakstienoms
	Teptukai lūpų dažams
	Kempinėlės pudrai
	Makiažo šepetėlių rinkiniai
	Kosmetiniai veidrodžiai
	Lagaminai makiažui
	Šepetėlių dėklai
	Kosmetinės


	Blakstienos ir antakiai
		Blakstienų ir antakių dažai
	Oksidantai dažams
	Rinkiniai
	Laminavimas
	Dažų valikliai
	Stiprikliai, kremai
	Pincetai antakiams
	Klijai blakstienų užrietimui
	Pagalvėlės blakstienoms
	Vaško juostelės antakiams
	Lazdelės, teptukai, indeliai
	Popierius dažymui
	Trafaretai antakiams
	Blakstienų rietikliai


	Blakstienų priauginimui
		Natūralios priklijuojamos
	3D dvigubos natūralios
	Natūralios kuokšteliais
	Sintetinės priklijuojamos
	Sintetines kuokšteliais
	Sintetinės atskiros
	Klijai priauginimui
	Pincetai priauginimui




	Priemonės vyrams
		Kosmetika veidui
		Veido kosmetika
	Veido prausikliai vyrams


	Kūno kosmetika
		Dušo prausikliai vyrams
	Nagų priemonės vyrams
	Tatuiruotėms, depilacijai
	Įdegio kosmetika vyrams
	Rinkiniai, dezodorantai


	Plaukams, galvos odai
		Šampūnai vyrams
	Kondicionieriai vyrams
	Nuo plaukų slinkimo
	Plaukų dažai vyrams
	Plaukų formavimui


	Barzdos priežiūra
		Šampūnai barzdai
	Barzdos aliejai
	Barzdos kremai
	Kondicionieriai barzdai
	Vaškas ūsams


	Skutimosi priemonės
		Barzdaskutės elektrinės
	Skutimosi kremai
	Priemonės po skutimosi
	Skustuvai ir peiliukai
	Šepetėliai ir indeliai
	Skutimosi rinkiniai vyrams
	Panaudotiems peiliukams


	Formavimo įrankiai
		Šukos barzdai
	Šepečiai barzdai
	Šukos ir šepečiai plaukams
	Nosies plaukų trimeriai




	Vienkartinės priemonės
		Vienkartinės pirštinės
		Pirštinės vienkartines
	Polietileninės pirštinės


	Rankšluosčiai salonui
		Neaustiniai rankšluosčiai
	Popieriniai rankšluosčiai
	Medvilniniai rankšluosčiai
	Vienkartiniai medvilniniai
	Pareo vienkartiniai


	Priemonės kosmetologijai
		Kepuraitės kosmetologijai
	Galvos juostos
	Kosmetinės veido kaukės
	Valymo pirštinės, diskeliai
	Kosmetinės servetėlės
	Ausų krapštukai
	Laikikliai servetėlėms, diskeliams


	Vienkartinės kosmetologijai
		Vienkartinės šlepetės
	Kelnaitės moterims
	Kelnaitės vyrams
	Limfodrenažo procedūroms
	Įvyniojimui, bandažui
	Kimono, liemenelės
	Pelerinos kosmetologijai
	Vienkartiniai kilimėliai
	Apsiaustai makiažui


	Lovų, kėdučių uždangalai
		Flizelinas lovoms
	Lovų, pakojų uždangalai
	Lovų uždangalai medžiaginiai
	Kėdučių uždangalai
	Kvėpavimo angos uždangalai
	Lovų pagalvėlės, laikikliai
	Maišeliai pedikiūrui




	Higiena salonams
		Dezinfekcinė įranga
		Rankšluosčių šildytuvai
	UV-C sanitizatoriai
	Karšto oro sterilizatoriai
	Ultragarsinės vonelės
	Autoklavai
	Patalpų dezinfekavimui


	Odos dezinfekcijai
		Rankų dezinfekcijai
	Kraujo stabdymo lazdelės
	Dezinfekavimo stovai
	Apsauga nuo spinduliuotės


	Paviršiams ir įrankiams
		Paviršių, įrankių dezinfekcijai
	Indai įrankiams


	Higienos priemonės
		Šluotos, siurbliai, šiukšliadėžės
	Veido kaukės, skydai
	Autoklavo maišeliai, žurnalai


	Aromaterapija
		Oro drėkintuvai
	Eteriniai aliejai
	Kvepiančios žvakės, difuzoriai
	Masažo aliejaus žvakės




	Nuolaidos
	Gamintojai
	Naujienos asortimente
	Beimeng
	Silver Fox










    









    

        
                
            
                    
                            
                                    
                                            
                        Menu
                                        
                    
                
                
                
                                    
                                            
                        Paieška
                                        
                                            
                                                    
                                                        
                                                            
                                
                                                                    
                                                                    
                                                            
                            
      
                            
                                


					            Rodyti daugiau

                            
                  
                        
                    
                    
                
                
                
                                    
                                            
                                            
                                    
                
              
                                    
                                    
                
                 
                                    
                                            
                                                    
                                                        
                                                            
                                Prisijungti
                            
                                                        
                                                    
                        
                                    
                
                
                                
                                
                                        
                                            
                            
                                
                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                            0
                                
                                                                        
                                                                    
                                    
                                                        
                                Krepšelis
                                                
                            
                    
                        
                
                    
                
                            
            
        
        
    
    



        
    




        
    

    
        
        



                
                
                    	

                                                                                    Pagrindinis
                                        

                                        




 

            
            

        
            
            
                

    
    
    
    
            

            

                
    
        
        

  

    
      
    

    
    
        

        
            
                
    		
				
			
				
											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Atsinaujinkite, įsirenkite kabinetą
        

                

                
                
            
                    
                                            


    

        


        
            
    
    	
     Pristatymas 1-2 d.d.

	
    
 Tik internetu



        



    

                
        
                                                                                                                                                
                                                                














                        
                
                
                                                            538,00 €
                     

                
                                
                

                
            
    

            

            
        


    
    
                    Mechaninės pedikiūro

            
    
    


                    

                Beimeng
            


                pedikiūro kėdė hidraulinė su horizontalia pozicija Podo-H pilka, 52-67cm
    



    
                     Beimeng

            
    
                    
                5786
            

                              
                  88101-P 
              

            
    
        

    

    
            
    
        
            
        

    
    
        


            

            
            
                

                  Į krepšelį
                

            


        

    


        
    
            Sandėlyje 1-2 d.d. 
        Yra
        

    
            Parduotuvėje:  
        Nėra
        

            







    
    
        


    
    



        


        


        




            


        

    




                                                


    

        


        
            
    
    	
     Pristatymas 1-2 d.d.

	
    
 Tik internetu



        



    

                
        
                                                                                                                                                
                                                                














                        
                
                
                                                            389,01 €
                     

                
                                
                

                
            
    

            

            
        


    
    
                    Kirpyklos kėdės 1-2 d.d.

            
    
    


                    

                Beimeng
            


                kirpyklos kėdė su apvaliu stovu Nevada 53-67cm
    



    
                     Beimeng

            
    
                    
                39424
            

                              
                  68498-M ROUNDB 
              

            
    
        

    

    
            
    
        
            
        

    
    
        


            

            
            
                

                  Į krepšelį
                

            


        

    


        
    
            Sandėlyje 1-2 d.d. 
        Yra
        

    
            Parduotuvėje:  
        Nėra
        

            







    
    
        


    
    



        


        


        




            


        

    




                                                


    

        


        
            
    
    

            
            
                    
                        Laukiame papildymo
                                            
            

        
        



    

                
        
                                                                                                                                                
                                                                














                        
                
                
                                                            94,00 €
                     

                
                                
                

                
            
    

            

            
        


    
    
                    Mezopenai ir kartridžai

            
    
    


                    

                Dr. pen
            


                adatinis mezopenas įkraunamas 5 greičiai, 0-2,5mm Dermapen M5 Ultima, iki 13000 Rpm, PMU ir MTS kartridžai, baterija 400mAh
    



    
                     Dr. pen

            
    
                    
                24487
            

                              
                  DRPEN M5-AKUM 
              

            
    
        

    

    
            
    
        
            
        

    
    
        


              Žiūrėti
        
    


        
    
            Sandėlyje 1-2 d.d. 
        Yra
        

    
            Parduotuvėje:  
        Yra
        

            







    
    
        


    
    



        


        


        




            


        

    




                                                


    

        


        
            
    
    	
     Pristatymas 1-2 d.d.

	
    
 Tik internetu



        



    

                
        
                                                                                                                                                
                                                                














                        
                
                
                                                            1 422,00 €
                     

                
                                
                

                
            
    

            

            
        


    
    
                    Elektrinės lovos

            
    
    


                    

                Silver Fox
            


                elektrinė kosmetologinė lova 3 varikliais Rivoli-3M
    



    
                     Silver Fox

            
    
                    
                4752
            

                              
                  2214A White 
              

            
    
        

    

    
            
    
        
            
        

    
    
        


            

            
            
                

                  Į krepšelį
                

            


        

    


        
    
            Sandėlyje 1-2 d.d. 
        Yra
        

    
            Parduotuvėje:  
        Nėra
        

            







    
    
        


    
    



        


        


        




            


        

    




                                                


    

        


        
            
    
    	
     Pristatymas 7-15 d.d.

	
    
 Tik internetu

	
     Naujiena asortimente



        



    

                
        
                                                                                                                                                
                                                                














                        
                
                
                                                            1 217,38 €
                     

                
                                
                

                
            
    

            

            
        


    
    
                    Limfodrenažo aparatai

            
    
    


                    

                Kosmeda
            


                limfodrenažo, miostimuliacijos ir termoterapijos aparatas Elegante Air Presure Platinum
    



    
                     Kosmeda

            
    
                    
                39914
            

                              
                  148122 
              

            
    
        

    

    
            
    
        
            
        

    
    
        


            

            
            
                

                  Į krepšelį
                

            


        

    


        
    
            Sandėlyje 7-15 d.d. 
        Yra
        

    
            Parduotuvėje:  
        Nėra
        

            







    
    
        


    
    



        


        


        




            


        

    




                                                


    

        


        
            
    
    	
     Pristatymas 1-2 d.d.

	
     Turime parduotuvėje



        



    

                
        
                                                                                                                                                
                                                                














                        
                
                
                                                            964,00 €
                     

                
                                
                

                
            
    

            

            
        


    
    
                    Plautuvės 1-2 d.d.

            
    
    


                    

                Beimeng
            


                kirpyklos plautuvė fotelis su juoda kolona ir juoda kriaukle Atlanta
    



    
                     Beimeng

            
    
                    
                5616
            

                              
                  78149-M-M-M 
              

            
    
        

    

    
            
    
        
            
        

    
    
        


            

            
            
                

                  Į krepšelį
                

            


        

    


        
    
            Sandėlyje 1-2 d.d. 
        Nėra
        

    
            Parduotuvėje:  
        Yra
        

            







    
    
        


    
    



        


        


        




            


        

    




                                                


    

        


        
            
    
    	
     Pristatymas 1-2 d.d.

	
     Turime parduotuvėje



        



    

                
        
                                                                                                                                                
                                                                














                        
                
                
                                                            112,00 €
                     

                
                                
                

                
            
    

            

            
        


    
    
                    Pilingas ultragarsu valymui

            
    
    


                    

                Silver Fox
            


                įkraunamas pilingo aparatas su įvedimu ir Ems srove Skin
    



    
                     Silver Fox

            
    
                    
                4479
            

                              
                  P-03A Kos 
              

            
    
        

    

    
            
    
        
            
        

    
    
        


            

            
            
                

                  Į krepšelį
                

            


        

    


        
    
            Sandėlyje 1-2 d.d. 
        Yra
        

    
            Parduotuvėje:  
        Yra
        

            







    
    
        


    
    



        


        


        




            


        

    




                                                


    

        


        
            
    
    	
     Pristatymas 1-2 d.d.

	
    
 Tik internetu



        



    

                
        
                                                                                                                                                
                                                                














                        
                
                
                                                            110,00 €
                     

                
                                
                

                
            
    

            

            
        


    
    
                    Meistro kėdutės

            
    
    


                    

                Beimeng
            


                meistro kėdutė juoda Ocius
    



    
                     Beimeng

            
    
                    
                4141
            

                              
                  98023M 736 
              

            
    
        

    

    
            
    
        
            
        

    
    
        


            

            
            
                

                  Į krepšelį
                

            


        

    


        
    
            Sandėlyje 1-2 d.d. 
        Yra
        

    
            Parduotuvėje:  
        Nėra
        

            







    
    
        


    
    



        


        


        




            


        

    




                                                


    

        


        
            
    
    	
     Pristatymas 7-15 d.d.

	
    
 Tik internetu



        



    

                
        
                                                                                                                                                
                                                                














                        
                
                
                                                            1 288,74 €
                     

                
                                
                

                
            
    

            

            
        


    
    
                    Masažiniai foteliai

            
    
    


                    

                Sakura
            


                masažinis fotelis Sakura Classic 305 juodas
    



    
                     Sakura

            
    
                    
                36301
            

                              
                  147320 
              

            
    
        

    

    
            
    
        
            
        

    
    
        


            

            
            
                

                  Į krepšelį
                

            


        

    


        
    
            Sandėlyje 7-15 d.d. 
        Yra
        

    
            Parduotuvėje:  
        Nėra
        

            







    
    
        


    
    



        


        


        




            


        

    




                                                


    

        


        
            
    
    	
     Pristatymas 1-2 d.d.

	
     Turime parduotuvėje



        



    

                
        
                                                                                                                                














                        
                
                
                                                            59,00 €
                     

                
                                
                

                
            
    

            

            
        


    
    
                    Plautuvėms

            
    
    


                    

                X dalys
            


                kirpyklinės plautuvės juodas dušiukas su juoda šlangute Komplektas
    



    
                     X dalys

            
    
                    
                35856
            

                              
                  SHOW B-B 
              

            
    
        

    

    
            
    
        
            
        

    
    
        


            

            
            
                

                  Į krepšelį
                

            


        

    


        
    
            Sandėlyje 1-2 d.d. 
        Yra
        

    
            Parduotuvėje:  
        Yra
        

            







    
    
        


    
    



        


        


        




            


        

    




                        


        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            		
			
				
					
				
			

			
				
					Pristatymas 1-2 darbo dienos
				

				18.000+ prekių turime Lietuvos sandėlyje. Nemokamas pristatymas nuo 52 €. 


			

		

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            		
			
				
					
				
			

			
				
					Atsiskaitymas pristatant
				

				Už turimas prekės sandėlyje 1-2 d.d., atsiskaityti galite pristatymo metu: Venipak  kurjeriui, Omniva paštomate.


			

		

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            		
			
				
					
				
			

			
				
					Parduotuvė - Ekspozicija
				

				L. Asanavičiūtės g. 17, Vilnius. 2-as aukštas. Įėjimas iš laisvės pr. tarp Lietuvos pašto ir Buga kavinės. 


			

		

		        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            - 20 / 10 % pamėgtiems gamintojams
        

                

                
                
            
    
                    
                
                    
                
            

                    
                
                    
                
            

                    
                
                    
                
            

                    
                
                    
                
            

                    
                
                    
                
            

                    
                
                    
                
            

                    
                
                    
                
            

                    
                
                    
                
            

                    
                
                    
                
            

                    
                
                    
                
            

                    
                
                    
                
            

                    
                
                    
                
            

                    
                
                    
                
            

                    
                
                    
                
            

                    
                
                    
                
            

                    
                
                    
                
            

                    
                
                    
                
            

                    
                
                    
                
            

                    
                
                    
                
            

                    
                
                    
                
            

                    
                
                    
                
            

                    
                
                    
                
            

                    
                
                    
                
            

                    
                
                    
                
            

                    
                
                    
                
            

            

    








        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            
        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Georgie - kosmetika veidui ir kūnui pagaminta Italijoje
        

                

                
                
            
                    
                                            


    

        


        
            
    
    	
     Pristatymas 1-2 d.d.

	
    
 Tik internetu

	
            %-20%
    


        



    

                
        
                                                                                                                                














                        
                
                
                                                            30,16 €
                     

                
                                    
                    37,70 €
                                
                

                
            
      Pro pigiau  


            

            
        


    
    
                    Kremai, balzamai

            
    
    


                    

                Georgie
            


                molis kūnui, anticeliulitinėms procedūroms Georgie 500ml
    



    
                     Georgie

            
    
                    
                39522
            

                              
                  C 7002 
              

            
    
        

    

    
            
    
        
            
        

    
    
        


            

            
            
                

                  Į krepšelį
                

            


        

    


        
    
            Sandėlyje 1-2 d.d. 
        Yra
        

    
            Parduotuvėje:  
        Nėra
        

            







    
    
        


    
    



        


        


        




            


        

    




                                                


    

        


        
            
    
    	
     Pristatymas 1-2 d.d.

	
    
 Tik internetu

	
            %-20%
    


        



    

                
        
                                                                                                                                














                        
                
                
                                                            53,92 €
                     

                
                                    
                    67,40 €
                                
                

                
            
      Pro pigiau  


            

            
        


    
    
                    Kremai, balzamai

            
    
    


                    

                Georgie
            


                100% grynas Negyvosios jūros purvas celiulito, vandens sulaikymo mažinimui Georgie 1.5kg
    



    
                     Georgie

            
    
                    
                39529
            

                              
                  C 7069 
              

            
    
        

    

    
            
    
        
            
        

    
    
        


            

            
            
                

                  Į krepšelį
                

            


        

    


        
    
            Sandėlyje 1-2 d.d. 
        Yra
        

    
            Parduotuvėje:  
        Nėra
        

            







    
    
        


    
    



        


        


        




            


        

    




                        


        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            
        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Biolage - plaukų kosmetika
        

                

                
                
            
                    
                                            


    

        


        
            
    
    	
     Pristatymas 1-2 d.d.

	
    
 Tik internetu

	
            %-20%
    


        



    

                
        
                                                                                                                                














                        
                
                
                                                            15,52 €
                     

                
                                    
                    19,40 €
                                
                

                
            
      Pro pigiau  


            

            
        


    
    
                    Nuo pleiskanų

            
    
    


                    

                Biolage
            


                šampūnas nuo pleiskanų su mėtų lapais ir piritiono cinku Biolage ScalpSync 250ml
    



    
                     Biolage

            
    
                    
                39666
            

                              
                  3474630621206 
              

            
    
        

    

    
            
    
        
            
        

    
    
        


            

            
            
                

                  Į krepšelį
                

            


        

    


        
    
            Sandėlyje 1-2 d.d. 
        Yra
        

    
            Parduotuvėje:  
        Nėra
        

            







    
    
        


    
    



        


        


        




            


        

    




                                                


    

        


        
            
    
    	
     Pristatymas 1-2 d.d.

	
    
 Tik internetu

	
            %-20%
    


        



    

                
        
                                                                                                                                














                        
                
                
                                                            32,53 €
                     

                
                                    
                    40,66 €
                                
                

                
            
      Pro pigiau  


            

            
        


    
    
                    Sausiems plaukams

            
    
    


                    

                Biolage
            


                kondicionierius sausai, į pleiskanas linkusiai odai su gluosniu ir rozmarinu Biolage Raw Scalp Care Rebalance 1000ml
    



    
                     Biolage

            
    
                    
                37417
            

                              
                  884486390325 
              

            
    
        

    

    
            
    
        
            
        

    
    
        


            

            
            
                

                  Į krepšelį
                

            


        

    


        
    
            Sandėlyje 1-2 d.d. 
        Yra
        

    
            Parduotuvėje:  
        Nėra
        

            







    
    
        


    
    



        


        


        




            


        

    




                        


        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Atraskite naujienas pirmieji
        

                

                
                
            
                    
                                            


    

        


        
            
    
    	
     Pristatymas 1-2 d.d.

	
    
 Tik internetu

	
     Naujiena asortimente



        



    

                
        
                                                                                                                                














                        
                
                
                                                            33,50 €
                     

                
                                
                

                
            
      Pro pigiau  


            

            
        


    
    
                    Veido serumai

            
    
    


                    

                Biodroga
            


                senėjimą stabdantis serumas reikliai ir brandžiai veido odai Biodroga Perfect Age Serum 15ml
    



    
                     Biodroga

            
    
                    
                39966
            

                              
                  BI70016 
              

            
    
        

    

    
            
    
        
            
        

    
    
        


            

            
            
                

                  Į krepšelį
                

            


        

    


        
    
            Sandėlyje 1-2 d.d. 
        Yra
        

    
            Parduotuvėje:  
        Nėra
        

            







    
    
        


    
    



        


        


        




            


        

    




                                                


    

        


        
            
    
    	
     Pristatymas 1-2 d.d.

	
     Turime parduotuvėje



        



    

                
        
                                                                                                                                














                        
                
                
                                                            26,18 €
                     

                
                                
                

                
            
      Pro pigiau  


            

            
        


    
    
                    Nuo plaukų slinkimo

            
    
    


                    

                Sim Sensitive
            


                kondicionierius slenkantiems plaukams ir galvos odai Sim Sensitive System4 B Bio Botanical Vital Cure 500ml
    



    
                     Sim Sensitive

            
    
                    
                39536
            

                              
                  02454S 
              

            
    
        

    

    
            
    
        
            
        

    
    
        


            

            
            
                

                  Į krepšelį
                

            


        

    


        
    
            Sandėlyje 1-2 d.d. 
        Yra
        

    
            Parduotuvėje:  
        Yra
        

            







    
    
        


    
    



        


        


        




            


        

    




                                                


    

        


        
            
    
    	
     Pristatymas 1-2 d.d.

	
    
 Tik internetu



        



    

                
        
                                                                                                                                














                        
                
                
                                                            14,57 €
                     

                
                                
                

                
            
      Pro pigiau  


            

            
        


    
    
                    Priemonės prieš depiliaciją

            
    
    


                    

                Skin System
            


                valomasis, dezinfekuojantis gelis prieš depiliaciją SkinSystem Bio Sugar Sanitizing Gel 500ml
    



    
                     Skin System

            
    
                    
                39558
            

                              
                  1010020138 
              

            
    
        

    

    
            
    
        
            
        

    
    
        


            

            
            
                

                  Į krepšelį
                

            


        

    


        
    
            Sandėlyje 1-2 d.d. 
        Yra
        

    
            Parduotuvėje:  
        Nėra
        

            







    
    
        


    
    



        


        


        




            


        

    




                                                


    

        


        
            
    
    	
     Pristatymas 1-2 d.d.

	
    
 Tik internetu



        



    

                
        
                                                                                                                                                
                                                                














                        
                
                
                                                            139,00 €
                     

                
                                
                

                
            
      Pro pigiau  


            

            
        


    
    
                    Plaukų džiovintuvai

            
    
    


                    

                EuroStil
            


                plaukų džiovintuvas 2 greičiai, 3 temperatūros EuroStil Tramuntana 2000W
    



    
                     EuroStil

            
    
                    
                39694
            

                              
                  07874 
              

            
    
        

    

    
            
    
        
            
        

    
    
        


            

            
            
                

                  Į krepšelį
                

            


        

    


        
    
            Sandėlyje 1-2 d.d. 
        Yra
        

    
            Parduotuvėje:  
        Nėra
        

            







    
    
        


    
    



        


        


        




            


        

    




                                                


    

        


        
            
    
    	
     Pristatymas 7-15 d.d.

	
    
 Tik internetu



        



    

                
        
                                                                                                                                                
                                                                














                        
                
                
                                                            137,17 €
                     

                
                                
                

                
            
    

            

            
        


    
    
                    Veliūro, Eko kėdės

            
    
    


                    

                Kosmeda M
            


                kėdė su aukso stovu aksominė žalios spalvos Angelica 41-57cm
    



    
                     Kosmeda M

            
    
                    
                39728
            

                              
                  148129 
              

            
    
        

    

    
            
    
        
            
        

    
    
        


            

            
            
                

                  Į krepšelį
                

            


        

    


        
    
            Sandėlyje 7-15 d.d. 
        Yra
        

    
            Parduotuvėje:  
        Nėra
        

            







    
    
        


    
    



        


        


        




            


        

    




                                                


    

        


        
            
    
    	
     Pristatymas 1-2 d.d.

	
    
 Tik internetu



        



    

                
        
                                                                                                                                














                        
                
                
                                                            19,01 €
                     

                
                                
                

                
            
      Pro pigiau  


            

            
        


    
    
                    Vaškas skardinėje

            
    
    


                    

                Depileve
            


                natūralus pušies sakų vaškas skardinėje Depileve Natural Pine Rosin 800g
    



    
                     Depileve

            
    
                    
                39455
            

                              
                  8431034000056 
              

            
    
        

    

    
            
    
        
            
        

    
    
        


            

            
            
                

                  Į krepšelį
                

            


        

    


        
    
            Sandėlyje 1-2 d.d. 
        Yra
        

    
            Parduotuvėje:  
        Nėra
        

            







    
    
        


    
    



        


        


        




            


        

    




                                                


    

        


        
            
    
    

            
            
                    
                        Laukiame papildymo
                                            
            

        
        



    

                
        
                                                                                                                                














                        
                
                
                                                            30,90 €
                     

                
                                
                

                
            
      Pro pigiau  


            

            
        


    
    
                    Priemonės nuo grybelio

            
    
    


                    

                Footlogix
            


                priešgrybelinė priemonė besilupančiai pėdų odai Footlogix Peeling Skin Formula 125ml
    



    
                     Footlogix

            
    
                    
                39685
            

                              
                  07R0125.EU 
              

            
    
        

    

    
            
    
        
            
        

    
    
        


              Žiūrėti
        
    


        
    
            Sandėlyje  1-2 d.d.
        Nėra
        

    
            Parduotuvėje:  
        Nėra
        

            







    
    
        


    
    



        


        


        




            


        

    




                                                


    

        


        
            
    
    

            
            
                    
                        Laukiame papildymo
                                            
            

        
        



    

                
        
                                                                                                                                














                        
                
                
                                                            18,00 €
                     

                
                                
                

                
            
      Pro pigiau  


            

            
        


    
    
                    Geliniai nagų lakai

            
    
    


                    

                Kinetics
            


                gelinis nagų lakas Kinetics Shield Gel Polish 573 Authentic Nude 15ml
    



    
                     Kinetics

            
    
                    
                39382
            

                              
                  KGP573N 
              

            
    
        

    

    
            
    
        
            
        

    
    
        


              Žiūrėti
        
    


        
    
            Sandėlyje  1-2 d.d.
        Nėra
        

    
            Parduotuvėje:  
        Nėra
        

            







    
    
        


    
    



        


        


        




            


        

    




                                                


    

        


        
            
    
    	
     Pristatymas 1-2 d.d.

	
    
 Tik internetu

	
            %-20%
    
	
     Naujiena asortimente



        



    

                
        
                                                                                                                                














                        
                
                
                                                            125,28 €
                     

                
                                    
                    156,60 €
                                
                

                
            
      Pro pigiau  


            

            
        


    
    
                    Veido serumai

            
    
    


                    

                Skin System Cosmetics
            


                biostimuliuojantys tensoriniai siūlai stangrumui neinvaziniai SkinSystem Biostimulating Collagen Tensor Threads
    



    
                     Skin System Cosmetics

            
    
                    
                39934
            

                              
                  0050020059 
              

            
    
        

    

    
            
    
        
            
        

    
    
        


            

            
            
                

                  Į krepšelį
                

            


        

    


        
    
            Sandėlyje 1-2 d.d. 
        Yra
        

    
            Parduotuvėje:  
        Nėra
        

            







    
    
        


    
    



        


        


        




            


        

    




                                                


    

        


        
            
    
    	
     Pristatymas 1-2 d.d.

	
    
 Tik internetu

	
     Naujiena asortimente



        



    

                
        
                                                                                                                                














                        
                
                
                                                            23,99 €
                     

                
                                
                

                
            
      Pro pigiau  


            

            
        


    
    
                    Tonuojančios kaukės

            
    
    


                    

                Alfaparf Milano
            


                spalvą gaivinanti kaukė Alfaparf Yellow Refresh Mask Warm Brown .35 250ml
    



    
                     Alfaparf Milano

            
    
                    
                39912
            

                              
                  PF025636 
              

            
    
        

    

    
            
    
        
            
        

    
    
        


            

            
            
                

                  Į krepšelį
                

            


        

    


        
    
            Sandėlyje 1-2 d.d. 
        Yra
        

    
            Parduotuvėje:  
        Nėra
        

            







    
    
        


    
    



        


        


        




            


        

    




                        


        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
						

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Dažniausiai užduodami klausimai
        

                

                
                
            		
										
					
						
							
						
						Registracija					

					Kokia registracijos nauda? 
- Kosmetikos ir darbo priemones įsigysite žemesne kaina.
- Įsigysite tik PROfesionalams skirtas prekes. Neprisijungus šioms prekėms nerodoma kaina.
- Galėsite prenumeruoti naujienlaiškius ir gauti specialius pasiūlymus. Matyti visus savo užsakymus.
Kas gali registruotis?
- Fiziniai asmenys dirbantys grožio srityje su verslo liudijimais, pvz. kosmetologai, kirpėjai, manikiūrininkės ir pan.
- Įmonės, grožio salonai dirbantys grožio srityje.


				

							
					
						
							
						
						Ekspozicinė salė					

					Kokias prekes galiu apžiūrėti ekspozicinėje salėje?
Internetinėje svetainėje prie prekių, kurias turime ekspozicinėje salėje yra uždėtas logotipas “Išbandyk ekspozicijoje”. Didžiąją dalį produkcijos galėsite išbandyti, palyginti gyvai. 
Plačiausias asortimentas kirpyklinių, kosmetologinių, pedikiūro baldų ir įrangos Jūsų darbo vietai ir grožio salonui.
Kur galėčiau rasti Jūs ekspozicinę salę?
Mūsų ekspozicinė salė randasi  Pylimo g. 58/1, Vilnius. Skyrelyje Informacija- Kaip mus rasti įkeltos nuotraukas, jog būtų paprasčiau mus surasti.
Koks yra darbo laikas ekspozicinės salės?
Dirbame I-V 9-18 val. Šventinėmis dienomis nedirbame.


				

							
					
						
							
						
						Užsakymas					

					Kaip apsipirkti Jūsų el. parduotuvėje?
Susidėkite prekes į krepšelį. Spauskite viršuje esančia ikoną „Krepšelis“ arba „Peržiūrėti krepšelį“. Galite pirkti kaip svečias, kaip registruotas vartotojas Pasirinkite pristatymo bei apmokėjimo būdą ir spauskite „Pradėti pirkimą“. Į savo el. paštą turėtumėte gauti užsakymo patvirtinimą. Jeigu negavote, susisiekite el. paštu info@kosmeda.eu.
Kaip anuliuoti ar koreguoti prekių užsakymą?
Norėdami koreguoti ar atšaukti atliktą užsakymą susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu Būtinai nurodykite užsakymo numerį arba vardą ir pavardę.
Ar galiu atlikti užsakymą telefonu?
Jeigu Jums patogu, užsakymą galite atlikti paskambinę į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 656 17 088. Prieš skambindami pasitikslinkite prekių pavadinimus.
Ar galiu įsigyti prekes lizingu?
Taip, mūsų internetinėje parduotuvėje yra galimybė įsigyti prekes lizingo būdu. Prie mokėjimo būdo pasirinkite “Apmokėjimas internetu” ir tuomet “Mokilizingas lizingo sistema” ir spauskite “Užsakyti” ir būsite nukreipti į Mokilizingo svetainę.
Gavau siuntinį, tačiau gavau ne savo užsakytas prekes / trūksta kažkokios prekės / brokuota prekė, ką daryti?
Tokiu atveju prašome kuo skubiau (per 2 d.d.) susisiekti su klientų aptarnavimo centru +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu, prisegę prekės(-ių) nuotraukas ir išsamų aprašymą.
Išsirinkau prekę, tačiau nerandu apie ją norimos informacijos, ką reikėtų daryti?
Jeigu perskaitę prekės aprašymą turite papildomų klausimų ar norėtumėte pasikonsultuoti galite susisiekti su klientų aptarnavimo centru  +370 656 17 088 arba el. paštu info@kosmeda.eu


				

							
					
						
							
						
						Atsiskaitymas					

					Kaip galima atsiskaityti už prekes?
- Apmokėti internetu užsakymo metu, naudojantis www.paysera.lt paslaugomis; o Bankiniu pavedimu mūsų nurodytais rekvizitais, pavedimas atliekamas iki 24 val. nuo užsakymo patvirtinimo momento;
- Apmokėti pristatymo metu kurjeriui grynaisiais ar kortele. Tokiu atveju taikomas fiksuotas 1 eur ir 1.5 % nuo prekių kainos dydžio papildomas mokestis kurjerių tarnybai;
- Apmokėti atsiimant prekę Pardavėjo ekspozicinėje salėje: bankiniu pavedimu, grynaisiais ir / arba banko kortele; o Lizingo būdu.
Ar išrašote PVM sąskaitas faktūras?
Taip, išrašome.


				

							
					
						
							
						
						Pristatymas					

					Kiek kainuoja prekių pristatymas?
Pilną prekių pristatymo informaciją rasite čia: Prekių pristatymas
Kaip ir kiek laiko yra pristatomos prekės?
Per Venipak kurjerių tarnybą:
Sandėlyje esančių prekių pristatymas nurodytu adresu per 1-2 d.d. po mokėjimo. Prie šių prekių, kurias turime sandėlyje yra uždėtas logotipas “Pristatymas per 1-2 d.d.”
Užsakomų prekių pristatymas trunka ilgiau: 5-30 d.d.
Prekės yra pristatomos per Venipak kurjerių tarnybą. Pristatymo laikas d.d. 8-17 val.
Kai tik prie siuntos yra priskiriamas kurjeris, Jūs gausite sms žinutę su kurjerio tel. nr., galite susisiekti su kurjeriu ir pasitikslinti pristatymo laiką.
Per Omniva paštomatus:
Siuntas privaloma atsiimti per 7 kalendorines dienas nuo SMS gavimo apie siuntos pristatymą.
Kai tik prekė pasieks jūsų pasirinktą Omniva paštomatą, jūs gausite SMS žinutę su kodu. Nuvykę prie paštomato, ekrane turite paspausti „Atsiimti siuntą“ ir tuomet suvesti SMS gautą kodą. Durys automatiškai atsidarys ir jūs galėsite atsiimti savo siuntinį. Išsamią informaciją, kaip išsiimti siuntą iš Omniva terminalo, rasite čia. (nuoroda: https://www.omniva.lt/Verslo/Siunta/kaip_gauti_siunta)
Per Ziticity kurjerių tarnybą:
Pristatymas galimas Vilniaus mieste.
Kaip yra pristatomos prekės?
Prekes iki 30 kg. Venipak kurjeris pristatymo metu įneša į vidų.
Prekės virš 30 kg iškrovimu pasirūpina Pirkėjas. Pagal tarptautinę vežėjų konvenciją Pirkėjas negali reikalauti iš vežėjo įnešti į namus ar darbo vietą prekes, kurių svoris viršija 30 kg.
Ar galima atsiimti prekes pačiam?
Taip, galima. Prie pasirinkimo būdo pasirinkite “Atsiimsiu parduotuvėje” ir po patvirtinimo, galėsite atvykti atsiimti prekes iš mūsų ekspozicinės salės, adresu Pylimo g. 58/1, Vilnius.
Ar pristatote prekes į kitas šalis?
Kiek esame susidūrę su siuntimais į užsienį, tai klientai patys pasirūpina per kurią įmonę gaus siuntą, po apmokėjimo prekę/prekes patys kurjeriai/vežėjai paima iš mūsų arba mes siunčiame prekę/prekes nurodytu adresu jiems, o vėliau jau siunta per juos keliauja iki Jūsų. Dėl tikslesnės kainos reikėtų domėtis pas juos, bet dažniausiai atsižvelgia pagal svorį ir tūrį. Mes patys nesiunčiame prekių į užsienį.



				

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            Ekspozicinė salė ir parduotuvė
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Profesionalų pamėgtos prekės
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            
                    
                                            


    

        


        
            
    
    	
     Pristatymas 1-2 d.d.

	
     Turime parduotuvėje

	
            %-20%
    


        



    

                
        
                                                                                                                                














                        
                
                
                                                            10,11 €
                     

                
                                    
                    12,64 €
                                
                

                
            
      Pro pigiau  


            

            
        


    
    
                    Tonuojančios kaukės

            
    
    


                    

                Eslabondexx
            


                tonuojanti plaukų kaukė šviesiems plaukams neutralizuoja geltoną atspalvį Eslabondexx Blonde Care Purple Hydrating Mask 250ml
    



    
                     Eslabondexx

            
    
                    
                32335
            

                              
                  ESMAPU2 
              

            
    
        

    

    
            
    
        
            
        

    
    
        


            

            
            
                

                  Į krepšelį
                

            


        

    


        
    
            Sandėlyje 1-2 d.d. 
        Yra
        

    
            Parduotuvėje:  
        Yra
        

            







    
    
        


    
    



        


        


        




            


        

    




                                                


    

        


        
            
    
    	
     Pristatymas 1-2 d.d.

	
     Turime parduotuvėje



        



    

                
        
                                                                                                                                                
                                                                














                        
                
                
                                                            11,50 €
                     

                
                                
                

                
            
      Pro pigiau  


            

            
        


    
    
                    Priemonės nuo grybelio

            
    
    


                    

                Peclavus
            


                tinktūra su priešgrybeliniu poveikiu su piroktomo olaminu Peclavus PodoMed Antimyx Tinktur 20ml
    



    
                     Peclavus

            
    
                    
                29326
            

                              
                  5420201 
              

            
    
        

    

    
            
    
        
            
        

    
    
        


            

            
            
                

                  Į krepšelį
                

            


        

    


        
    
            Sandėlyje 1-2 d.d. 
        Yra
        

    
            Parduotuvėje:  
        Yra
        

            







    
    
        


    
    



        


        


        




            


        

    




                                                


    

        


        
            
    
    	
     Pristatymas 1-2 d.d.

	
     Turime parduotuvėje



        



    

                
        
                                                                                                                                                
                                                                














                        
                
                
                                                            25,35 €
                     

                
                                
                

                
            
      Pro pigiau  


            

            
        


    
    
                    Plaukų aliejus

            
    
    


                    

                Kitoko
            


                plaukų aliejus su arganu, taukmedžio sviestu ir vitaminais A,E, intensyviai regeneruojantis Kitoko Oil Treatment 115ml
    



    
                     Kitoko

            
    
                    
                20930
            

                              
                  6500K 
              

            
    
        

    

    
            
    
        
            
        

    
    
        


            

            
            
                

                  Į krepšelį
                

            


        

    


        
    
            Sandėlyje 1-2 d.d. 
        Nėra
        

    
            Parduotuvėje:  
        Yra
        

            







    
    
        


    
    



        


        


        




            


        

    




                                                


    

        


        
            
    
    	
     Pristatymas 1-2 d.d.

	
     Turime parduotuvėje

	
            %-20%
    


        



    

                
        
                                                                                                                                














                        
                
                
                                                            14,95 €
                     

                
                                    
                    18,69 €
                                
                

                
            
      Pro pigiau  


            

            
        


    
    
                    Nuo pleiskanų

            
    
    


                    

                Mediceuticals
            


                šampūnas nuo pleiskanų, psoriazės, egzemos Mediceuticals X-Folate 250ml
    



    
                     Mediceuticals

            
    
                    
                14363
            

                              
                  EUM50908 
              

            
    
        

    

    
            
    
        
            
        

    
    
        


            

            
            
                

                  Į krepšelį
                

            


        

    


        
    
            Sandėlyje 1-2 d.d. 
        Yra
        

    
            Parduotuvėje:  
        Yra
        

            







    
    
        


    
    



        


        


        




            


        

    




                                                


    

        


        
            
    
    	
     Pristatymas 1-2 d.d.

	
    
 Tik internetu



        



    

                
        
                                                                                                                                














                        
                
                
                                                            59,50 €
                     

                
                                
                

                
            
      Pro pigiau  


            

            
        


    
    
                    Veido kremai

            
    
    


                    

                Anna Lotan
            


                atgaivinantis naktinis kremas Anna Lotan Active Beautifying Night Cream 250ml
    



    
                     Anna Lotan

            
    
                    
                29868
            

                              
                  LO4050 
              

            
    
        

    

    
            
    
        
            
        

    
    
        


            

            
            
                

                  Į krepšelį
                

            


        

    


        
    
            Sandėlyje 1-2 d.d. 
        Yra
        

    
            Parduotuvėje:  
        Nėra
        

            







    
    
        


    
    



        


        


        




            


        

    




                                                


    

        


        
            
    
    	
     Pristatymas 1-2 d.d.

	
     Turime parduotuvėje



        



    

                
        
                                                                                                                                














                        
                
                
                                                            17,67 €
                     

                
                                
                

                
            
      Pro pigiau  


            

            
        


    
    
                    Atstatantys plaukus

            
    
    


                    

                wondHer
            


                daugiafunkcinis atkuriamasis losjonas plaukams nuplaunamas WondHer Structural 6vntx7ml
    



    
                     wondHer

            
    
                    
                28891
            

                              
                  BWSTR6 
              

            
    
        

    

    
            
    
        
            
        

    
    
        


            

            
            
                

                  Į krepšelį
                

            


        

    


        
    
            Sandėlyje 1-2 d.d. 
        Yra
        

    
            Parduotuvėje:  
        Yra
        

            







    
    
        


    
    



        


        


        




            


        

    




                                                


    

        


        
            
    
    	
     Pristatymas 1-2 d.d.

	
    
 Tik internetu

	
            %-10%
    


        



    

                
        
                                                                                                                                














                        
                
                
                                                            24,56 €
                     

                
                                    
                    27,29 €
                                
                

                
            
    

            

            
        


    
    
                    Probleminei galvos odai

            
    
    


                    

                Keune
            


                valomasis kondicionierius Keune So Pure Clarify Conditioner 1000ml
    



    
                     Keune

            
    
                    
                38481
            

                              
                  23811 
              

            
    
        

    

    
            
    
        
            
        

    
    
        


            

            
            
                

                  Į krepšelį
                

            


        

    


        
    
            Sandėlyje 1-2 d.d. 
        Yra
        

    
            Parduotuvėje:  
        Nėra
        

            







    
    
        


    
    



        


        


        




            


        

    




                                                


    

        


        
            
    
    	
     Pristatymas 1-2 d.d.

	
    
 Tik internetu

	
            %-10%
    


        



    

                
        
                                                                                                                                














                        
                
                
                                                            22,94 €
                     

                
                                    
                    25,49 €
                                
                

                
            
      Pro pigiau  


            

            
        


    
    
                    Kremai, balzamai

            
    
    


                    

                Ella Baché
            


                maitinamasis kūno kremas Ella Bache Nutri Action 150ml
    



    
                     Ella Baché

            
    
                    
                18884
            

                              
                  VE15031 
              

            
    
        

    

    
            
    
        
            
        

    
    
        


            

            
            
                

                  Į krepšelį
                

            


        

    


        
    
            Sandėlyje 1-2 d.d. 
        Yra
        

    
            Parduotuvėje:  
        Nėra
        

            







    
    
        


    
    



        


        


        




            


        

    




                                                


    

        


        
            
    
    	
     Pristatymas 1-2 d.d.

	
    
 Tik internetu

	
            %-20%
    


        



    

                
        
                                                                                                                                














                        
                
                
                                                            3,96 €
                     

                
                                    
                    4,95 €
                                
                

                
            
      Pro pigiau  


            

            
        


    
    
                    Lakštinės kaukės

            
    
    


                    

                Iroha
            


                veido kaukė lakštinė su kanapių aliejumi, maitinanti, atpalaiduojanti Iroha Herb 1vnt
    



    
                     Iroha

            
    
                    
                12006
            

                              
                  MT-IN/16 
              

            
    
        

    

    
            
    
        
            
        

    
    
        


            

            
            
                

                  Į krepšelį
                

            


        

    


        
    
            Sandėlyje 1-2 d.d. 
        Yra
        

    
            Parduotuvėje:  
        Nėra
        

            







    
    
        


    
    



        


        


        




            


        

    




                                                


    

        


        
            
    
    	
     Pristatymas 1-2 d.d.

	
    
 Tik internetu



        



    

                
        
                                                                                                                                














                        
                
                
                                                            10,29 €
                     

                
                                
                

                
            
      Pro pigiau  


            

            
        


    
    
                    Blakstienų ir antakių dažai

            
    
    


                    

                hairpearl
            


                antakių ir blakstienų dažai kreminiai tamsiai juodi Hairpearl Nr.1 Deep Black 20ml
    



    
                     hairpearl

            
    
                    
                31471
            

                              
                  6007 
              

            
    
        

    

    
            
    
        
            
        

    
    
        


            

            
            
                

                  Į krepšelį
                

            


        

    


        
    
            Sandėlyje 1-2 d.d. 
        Yra
        

    
            Parduotuvėje:  
        Nėra
        

            







    
    
        


    
    



        


        


        




            


        

    




                        


        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
						

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
						

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
						

			

		

				
			
				
						

			

		

		                

            

        

        									

			

		

		


            
        
    


    
      
        
          
        
      
    

  


        
    



                

                

                
            
        

        
    

    
        
            
  


    

        

            

                

            

        


        

            

                
    
        
            Kontaktai
                    

        
                
                
         
            
                 
                    Kosmeda UAB
                

            

                    
                        
            
                
                                
                                        
                    I-IV 9-17.30; V 9-17. Pietūs 12-13
                    
                
                
            
            
                    
                    

                            
                
                    L. Asanavičiūtės g. 17, Vilnius
                
            
            
            
                    
                        
            
                
                                
                                        
                    +370 656 17 088                    
                
                
            
            
                    
                        
            
                
                                
                                        
                    labas@kosmeda.eu                    
                
                
            
            
            
    

        

    


            
            
                Informacija
                            

            
                	
                                
                                    Ekspozicinė salė
                                
                            
	
                                
                                    Pristatymas Lietuvoje
                                
                            
	
                                
                                    Atsiskaitymo būdai
                                
                            
	
                                
                                    Taisyklės
                                
                            
	
                                
                                    Rekvizitai
                                
                            
	
                                
                                    Kaip mus rasti
                                
                            


            

        

    
          
            
        
             Paskyra
                   
        
                    
            	Prisijungimas
	Grožio profesionalams
	Pirkimų istorija
	Naujos prekės
	Prekių palyginimas

        
        
    
    

  

          
            
        
             Pirkėjams
                   
        
                    
            	Lizingas
	Dovanų kuponai
	D.U.K.
	Duomenų apsauga
	Slapukai

        
        
    
    

  
			

		
			
	
	
	Sutinku su privatumo politika (Skaityti duomenų apsaugos sąlygas)


		

	





            



            



                

                
                

                                            
                            
                                Sekite mus
                            


                            

	



                        


                    
                    
                        Naujienlaiškio prenumerata
                                            


                    

                          

    
                
                    
                    
                    
                    
                

                     
    

            
            
        
            Aš sutinku su pirkimo - pardavimo taisyklėmis ir privatumo politikos taisyklėmis        
    









                        
    






                    


                


                
                





            
                        
                
                    Sekite mus
                


                

	



            


            


        


        

            

                

            

        


    





                                                            © 2010-2024 Kosmeda
                
            
        
    

        
    




    
    











    

    
        
            
                You need to login or create account
                
                    ×
                
            

            
                
                    Save products on your wishlist to buy them later or share with your friends.

                    



  


  
      

    

    
      
                  
            


  
    
  


          
                  
            


  
    
              El.paštas
          
    

      
        
          
                  

      
      
              

    


    
      
              
    

  



          
                  
            


  
    
              Slaptažodis
          
    

      
        
          
            
            
              
               
              
            
          

        

      
      
              

    


    
      
              
    

  



          
              
      
        
          Pamiršote slaptažodį?
        
      

    

    
      
        
         
        
          
            Prisijungti
          
        
      
    

  

  


                
                

                
                    



                
                
                    
                        No account? Create one here
                    
                

            

        

    





    
        
             Product added to wishlist
        

    



    
        
             Prekė pridėta palyginimui
        

    



    
        

    
    
	Daugiau nerodyti


        

        

    



    

    
 




    X

    
Siekiant pagerinti jūsų naršymo kokybę, šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies). Naršydami toliau jūs sutinkate su slapukų įrašymu. Daugiau apie slapukus ir kaip jų atsisakyti skaitykite privatumo pranešime.


Sutinku
Uždaryti
    








    




